REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
AUTORITETI I MBIKQYRJES SE LOJRAVE Tk FATIT
DREJTORIA E LICENSIMIT

Nr//? Z{. Prot Tirang, mé _3/(_0_)/ 2024
'

Lénda: Kthim pérgjigje.

CET) . . ‘ :
Shoqérisé “Alcedrix Albania” Sh. P, K. V
Adresa: Rruga “Peti”,Pallati Nr.1,Kati 0, Tirané.

Pér dijeni:  DREJTORISE Sk PERGJITHESHME TE TATIMEVE
Adresa: Rr. “Gjin Bue Shpata”, TIRANE.

N&é pérgjigje t& shkresés suaj, protokolluar me tonén nr. 1122 prot, daté 28.05.2024 [énda:
“Aplikim pér paisje me autorizim pér organizimin e lojés promocionale té fatit” si dhe né
zbatim t& Ligjit nr. 155/2015 “Pér lojérat e fatit né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar,
nenit 3, neni 17.5 dhe VKM-s¢ nr. 196, daté 15.03.2017 “Pér pércaktimin e ményrave, té
Jormave, kritereve dhe té rregullave, pér organizimin e lojérave té fatit promocionale”, ju
b&jmé me dije se, nga verifikimi i dokumentacionit depozituar prang institucionit ton¢ né
zbatim t& VKM-s€ s¢ mésipérme, dokumentacioni paraqitet i ploté dhe pér kété arsye shoqéria
juaj pajiset me autorizim pér organizimin e lojés promocionale té& fatit.

Bashkélidhur autorizimi pér zhvillimin e lojés promocionale nga ana juaj.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.
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Adresa: Rruga “lbrahim Rugova”,Pallati Sky Tower,kati 12, Tirang, www.amlf.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE
AUTORITETI I MBIKQYRJES SIt LOJRAVE TE FATIT
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Ne J(22 [V Prot Tirang, mé 3 © ) 2024
AUTORIZIM

Nr. 43P ,date M of 2024

I l&shohet subjektit “Alcedrix Albania” Sh. P. K., me NUIS M21827004A, regjistruar prané
Drejtorisé Rajonale e Tatimeve DTM, pér organizimin e lojés promocionale t& fatit “Alcedrix
Albania”, me géllim promovimin e produkteve dhe shérbimeve t€ késaj shogérie.

Periudha e organizimit t& promocionit do t& jeté nga data 15.06.2024 - 30.09.2024.

Cmimet g€ do t& jepen pér fituesit, jang sipas tabelés s¢ méposhtme:

Nr. Shortit | Nr Cmimi tyslﬁfﬁu::g) Fitues | Totali (Euro)

Shorteu 1-
1é 1 | Iphone 15 1099 2 2198
2 | Sony Playstation 599 1 599

Trorinet Segway
3 | ninebot 529 1 529
4 | Rrobalarés Beko 299 3 897
5 | Tablet Samsung 269 3 307
6 | TV LG 55 inch 399 3 1197
7 | SoundBar Sony 139 3 417
8 | Fritez Philips 111.2 3 333.6
9 | Aparat Kafe Beko 99.99 3 299.7
Fshese Robotike

10 | Xianomi 149 3 447
11 | Fshese elektrike Beko 129 3 387
12 | Hekur me avull Philips 1192 3 357
13 | Philips Juicer 119 3 357
14 | Tharese per floket 49.99 3 149.97
15 | Kufje Jbl 64.99 5 324.95
16 | Kufje Jbl 69 5 345
17 | Udhé&tim ne gift 500 3 1500
Shorteu 2-t& 1 | Udhétim né ¢ift 500 3 1500
Total 12645.22

Adresa: Blv. “Déshmoret e Kombit”, Ministria e Financave dhe Ekonomisé, Tirang, www.amlf.gov.al 1/2



Hedhja e shorteut dhe pérzgjedhja e fituesve do t& realizohet prané ambjenteve t& shoqérisé
“Alcedrix Albania” Sh. p.k, me adresé: Rruga “Peti”,Pallati Nr.1,Kati 0 ,Tirang., né data:

Shorteu paré né daté 04.10.2024,

Shorteu dyté né daté 11.10.2024,

Ky autorizim &shté i vlefshém vetém pér ditét kalendarike t& sipércituara dhe sipas rregullores s&
lojés depozituar prang institucionit tong
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